
 

 

UCHWAŁA NR XIII/62/24 

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572/, art. 89, art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756/  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 853.379,93 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały oraz 

zmniejsza się wydatki o kwotę 3.157.379,93 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 34.626.751,66 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 29.751.315,56 zł, 

b) dochody majątkowe 4.875.436,10 zł. 

2) wydatki 37.957.379,76 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 29.691.405,56 zł, 

b) wydatki majątkowe 8.265.974,20 zł. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu w kwocie 3.330.628,10 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu w wysokości 30.626,46 zł, 

2) wolnymi środkami w wysokości 1,64 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 746.954,00 zł, 

4) przychodami ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w wysokości 2.553.046,00 zł, 

5) przychodami ze spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych w wysokości 0,00 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 6.960.582,10 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 3.629.954,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w tabelach Nr 3 i 5, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1, załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4639



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Dobryszycach 

 

 

Grzegorz Zasempa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4639



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIII/62/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 2 194 225,80 -1 297 000,00 897 225,80 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 71 300,00 193 000,00 264 300,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
71 300,00 193 000,00 264 300,00 

   
Własne 71 300,00 193 000,00 264 300,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 1 538 500,00 -1 490 000,00 48 500,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 490 000,00 -1 490 000,00 0,00 

   
Własne 1 490 000,00 -1 490 000,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 082,00 -5 213,00 98 869,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 104 082,00 -5 213,00 98 869,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

89 082,00 -5 213,00 83 869,00 

   
Własne 89 082,00 -5 213,00 83 869,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 778 298,36 425 168,00 12 203 466,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4639



 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 358 500,00 -100 000,00 2 258 500,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 615 000,00 -100 000,00 1 515 000,00 

   
Własne 1 615 000,00 -100 000,00 1 515 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 722 397,00 525 168,00 5 247 565,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 626 876,00 525 168,00 5 152 044,00 

   
Własne 4 626 876,00 525 168,00 5 152 044,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 472 165,34 10 832,00 8 482 997,34 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 474 832,00 474 832,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 474 832,00 474 832,00 

   
Własne 0,00 474 832,00 474 832,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 975 578,34 -464 000,00 511 578,34 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 766 572,99 -464 000,00 302 572,99 

   
Własne 766 572,99 -464 000,00 302 572,99 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 18 702,07 18 702,07 

 
85322 

 
Fundusz Pracy 0,00 18 702,07 18 702,07 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 18 702,07 18 702,07 

   
Własne 0,00 18 702,07 18 702,07 

855 
  

Rodzina 2 724 146,80 0,00 2 724 146,80 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 640 525,00 0,00 2 640 525,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

   
Własne 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4639



 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

   
Własne 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 543 829,24 -5 869,00 5 537 960,24 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 53 484,00 -5 869,00 47 615,00 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 53 484,00 -5 869,00 47 615,00 

   
Własne 53 484,00 -5 869,00 47 615,00 

Razem: 35 480 131,59 -853 379,93 34 626 751,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4639



Tabela  Nr 2 do uchwały Nr XIII/62/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 489 944,49 -154 000,00 335 944,49 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 124 000,00 -100 000,00 24 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

   
Własne 100 000,00 -100 000,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 87 800,00 -54 000,00 33 800,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -54 000,00 6 000,00 

   
Własne 60 000,00 -54 000,00 6 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 726 735,55 10 000,00 736 735,55 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 726 735,55 10 000,00 736 735,55 

  
4260 Zakup energii 309 000,00 10 000,00 319 000,00 

   
Własne 309 000,00 10 000,00 319 000,00 

600 
  

Transport i łączność 5 300 779,50 -2 790 703,93 2 510 075,57 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 636 579,50 46 600,00 683 179,50 

  
4300 Zakup usług pozostałych 636 579,50 46 600,00 683 179,50 

   
Własne 636 579,50 46 600,00 683 179,50 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 906 700,00 -127 303,93 779 396,07 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 000,00 -15 500,00 127 500,00 

   
Własne 143 000,00 -15 500,00 127 500,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
548 200,00 -111 803,93 436 396,07 

   
Własne 548 200,00 -111 803,93 436 396,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4639



 

 
60095 

 
Pozostała działalność 2 930 000,00 -2 710 000,00 220 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 440 000,00 -1 220 000,00 220 000,00 

   
Własne 1 440 000,00 -1 220 000,00 220 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 490 000,00 -1 490 000,00 0,00 

   
Własne 1 490 000,00 -1 490 000,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 121 000,00 -10 000,00 111 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 000,00 -10 000,00 91 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 -10 000,00 58 000,00 

   
Własne 68 000,00 -10 000,00 58 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 13 320 837,20 -93 000,00 13 227 837,20 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 7 759 621,73 -50 900,00 7 708 721,73 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 -50 900,00 184 100,00 

   
Własne 235 000,00 -50 900,00 184 100,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 688 614,47 -42 100,00 1 646 514,47 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 706,55 -14 706,55 0,00 

   
Własne 14 706,55 -14 706,55 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 393,45 -27 393,45 0,00 

   
Własne 27 393,45 -27 393,45 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 523 600,00 0,00 523 600,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 238 000,00 -3 900,00 234 100,00 

   
Własne 238 000,00 -3 900,00 234 100,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 3 900,00 9 500,00 

   
Własne 5 600,00 3 900,00 9 500,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 054 552,94 0,00 1 054 552,94 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -1 300,00 11 700,00 

   
Własne 13 000,00 -1 300,00 11 700,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 400,00 1 300,00 1 700,00 

   
Własne 400,00 1 300,00 1 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4639



 
852 

  
Pomoc społeczna 1 623 254,25 0,00 1 623 254,25 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 65 153,25 0,00 65 153,25 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 1 427,00 9,51 1 436,51 

   
Własne 1 427,00 9,51 1 436,51 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 320,00 -9,51 310,49 

   
Własne 320,00 -9,51 310,49 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 19 324,00 19 324,00 

 
85322 

 
Fundusz Pracy 0,00 19 324,00 19 324,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 120,00 16 120,00 

   
Własne 0,00 16 120,00 16 120,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 811,00 2 811,00 

   
Własne 0,00 2 811,00 2 811,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 393,00 393,00 

   
Własne 0,00 393,00 393,00 

855 
  

Rodzina 3 264 706,80 1 000,00 3 265 706,80 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 154 770,00 1 000,00 155 770,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 1 000,00 34 000,00 

   
Własne 33 000,00 1 000,00 34 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 648 564,04 -140 000,00 1 508 564,04 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 555 776,00 -140 000,00 415 776,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

140 000,00 -140 000,00 0,00 

   
Własne 140 000,00 -140 000,00 0,00 

Razem: 41 114 759,69 -3 157 379,93 37 957 379,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4639



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIII/62/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 211 800,00 - 154 000,00 57 800,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 124 000,00 - 100 000,00 24 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   
Budowa sieci wodociągowej 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 87 800,00 - 54 000,00 33 800,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 54 000,00 6 000,00 

   
Zmiana przebiegu sieci kanalizacyjnej dotyczącej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Dobryszycach 60 000,00 - 54 000,00 6 000,00 

600 
  

Transport i łączność 4 364 300,00 - 2 837 303,93 1 526 996,07 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 691 200,00 - 127 303,93 563 896,07 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 000,00 - 15 500,00 127 500,00 

   
Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Borowiecko 31 000,00 500,00 31 500,00 

   
Dokumentacja w tym: projektowa na potrzeby odwodnienia terenu w pasie drogowym w 

miejscowości Zdania i Galonki 37 000,00 - 16 000,00 21 000,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
548 200,00 - 111 803,93 436 396,07 

   
Wpłata dla Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego 548 200,00 - 111 803,93 436 396,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4639



 

 
60095 

 
Pozostała działalność 2 930 000,00 - 2 710 000,00 220 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 440 000,00 - 1 220 000,00 220 000,00 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Dobryszyce 1 440 000,00 - 1 220 000,00 220 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 490 000,00 - 1 490 000,00 0,00 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Dobryszyce 1 490 000,00 - 1 490 000,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 68 000,00 - 10 000,00 58 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 000,00 - 10 000,00 58 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 - 10 000,00 58 000,00 

   
Zakup gruntu pod przepompowniami ścieków 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 590 100,00 - 93 000,00 497 100,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 235 000,00 - 50 900,00 184 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 - 50 900,00 184 100,00 

   
Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na dachach Publicznej Szkoły Podstawowej w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Dobryszycach 135 000,00 1 100,00 136 100,00 

   
Budowa podłączenia do sieci kanalizacyjnej Szkoły Podstawowej w Bloku Dobryszyce 50 000,00 - 43 000,00 7 000,00 

   
Modernizacja instalacji i źródła ciepła w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobryszycach 50 000,00 - 9 000,00 41 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  42 100,00 - 42 100,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 706,55 - 14 706,55 0,00 

   
Inspirująca edukacja w Przedszkolu w Dobryszycach (Doposażenie placu zabaw) 14 706,55 - 14 706,55 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 393,45 - 27 393,45 0,00 

   
Inspirująca edukacja w Przedszkolu w Dobryszycach (Doposażenie placu zabaw) 27 393,45 - 27 393,45 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4639



 

855 
  

Rodzina 154 770,00 1 000,00 155 770,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 154 770,00 1 000,00 155 770,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 1 000,00 34 000,00 

   
Zakup nieruchomości i adaptacja na potrzeby utworzenia miejsc opieki w Klubie Dziecięcym w 

Gminie Dobryszyce 0,00 1 000,00 1 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 228 697,12 - 140 000,00 1 088 697,12 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 355 197,12 - 140 000,00 215 197,12 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 140 000,00 - 140 000,00 0,00 

   
Dotacja na zakup okien do świetlicy 140 000,00 - 140 000,00 0,00 

Razem 11 499 278,13 - 3 233 303,93 8 265 974,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4639



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XIII/62/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 

ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2024 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 

1.       Przychody 6.960.582,10 1.       Rozchody 3.629.954,00 

905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

30.626,46 991 – Udzielone pożyczki i kredyty 483.000,00 

     1)    na pokrycie planowanego deficytu  30.626,46 
  

931 – Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych, w tym: 5.700.000,00 992 – Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3.146.954,00 

1)na pokrycie planowanego deficytu 2.553.046,00 
  

2)na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

kredytów 
3.146.954,00 

  
950 – Wolne środki 483.001,64 

  
     1)    na pokrycie planowanego deficytu 1,64 

  
951 – Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych  

ze środków publicznych 
0,00 

  
     1)    na pokrycie planowanego deficytu 0,00 

  
952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w 

tym: 746.954,00 
  

      1)    na pokrycie planowanego deficytu  
w tym: 

746.954,00 
  

·pożyczka z WFOŚiGW („Przebudowa i modernizacja infrastruktury 

kanalizacyjnej w Gminie Dobryszyce”) 
746.954,00 

  
2.      Dochody budżetu gminy 34.626.751,66 2.     Wydatki budżetu gminy 37.957.379,76 

RAZEM 41.587.333,76 
 

41.587.333,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4639



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XIII/62/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

WYDATKI  GMINY  DOBRYSZYCE 

NA  PROGRAMY  FINANSOWANE  Z UDZIAŁEM  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH  Z BUDŻETU  UNII  EUROPEJSKIEJ 

ORAZ  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI  ŚRODKÓW  Z POMOCY  UDZIELANEJ  PRZEZ  PAŃSTWA  CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO  

POROZUMIENIA  O WOLNYM  HANDLU  (EFTA)  ORAZ  INNYCH  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH ZE  ŹRÓDEŁ  ZAGRANICZNYCH  

NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI, REALIZOWANE  W 2024 ROKU 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU NAZWA PROJEKTU DZIAŁANIE/ 

PODDZIAŁANIE 
LATA 

REALIZACJI 

PROJEKTU 

WARTOŚĆ 

CAŁKOWITA 

PROJEKTU (w zł) 

PLANOWANE 

PŁATNOŚCI W 

ROKU 2024 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 

Dochody własne Środki Unijne 

1. 750 75023 Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy na 

lata 2021 - 2027 

"Cyberbezpieczny Samorząd 

w Dobryszycach" 
2.2 Zaawansowane 

usługi cyfrowe  
2024 - 2025 375 242,00 128 332,39 22 513,98 105 818,41 

         "9", w tym:  w tym: 
         mająt. - 18.174,65 mająt. - 87.829,32 
         bież.- 4.339,33 bież. - 17.989,09 

2. 801 80104 Fundusze Europejskie 

dla Łódzkiego 2021-

2024 

"Inspirująca edukacja w 

Przedszkolu w Dobryszycach" 
FELD.08.06 

Edukacja 

Przedszkolna 

2024 - 2026 857 742,20 393 837,20 0,00 393 837,20 

         w tym: w tym: 
         mająt. - 0,00 mająt. - 0,00 
          bież. - 393.837,20 

3. 855 85516 Krajowy Plan 

Odbudowy i 

Zwiększenia 
Odporności. Program 

Rozwoju instytucji 

opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 Maluch 

2022-2029 

"Zakup nieruchomości i 

adaptacja na potrzeby 

utworzenia miejsc opieki w 
Klubie Dziecięcym w Gminie 

Dobryszyce" 

Opieka nad dziećmi i 

równowaga między 

życiem prywatnym i 
zawodowym 

2024 - 2026 2 748 473,26 121 770,00 22 770,00 99 000,00 

         w tym: w tym: 
         "9" mająt. - 22.770,00 "7" - 99.000,00 

RAZEM: 3 981 457,46 643 939,59 45 283,98 598 655,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4639



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/62/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE NA ZADANIA WŁASNE 

GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH W 2024 ROKU 

w złotych 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA DOTACJI 
1 2 3 4 5 
1. 754 75412 Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej 5.400,00 

2. 801 80195 Zadanie z zakresu działalności na rzecz dzieci i 

młodzieży, w tym: wypoczynku dzieci i młodzieży 

0,00 

3. 921 92109 Dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 

4. 921 92120 Dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych 

822.500,00 

5. 921 92195 Zadania z zakresu podtrzymywania i 

upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej. 

24.000,00 

6. 926 92605 Zadanie z zakresu kultury fizycznej i sportu. 118.000,00 

 OGÓŁEM: 969.900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4639


		2025-04-28T12:09:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




